

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานจัดจ้างปรับปรุงพื้นที่ธนาคารออมสิน เพื่อรองรับการติดตั้งเครื่อง Self Service สาขาในสังกัดภาค ๑๑ จำนวน ๖ สาขา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้าง ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๑,๓๗๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : งานจัดจ้างปรับปรุงพื้นที่ธนาคารออมสิน เพื่อรองรับการติดตั้งเครื่อง Self Service สาขาในสังกัดภาค ๑๑ จำนวน ๖ สาขา
โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
- งานปรับปรุงตามรูปแบบและรายการที่ธนาคารกำหนด
 - งานครุภัณฑ์ตามรูปแบบและรายการที่ธนาคารกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๑,๓๗๐,๐๐๐ บาท ณ วันที่..... 9 ต.ค. 2561
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้
- ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)
 - ๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)
 - ๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)
 - ๕.๕ และรายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานจัดจ้างปรับปรุงพื้นที่ธนาคารออมสิน เพื่อรองรับการติดตั้งเครื่อง Self Service สาขาในสังกัดภาค ๑๑ จำนวน ๖ สาขา

๖.๑ ประธานกรรมการ
(นายจิรศักดิ์ ทานะกันท์)

๖.๒ กรรมการ
(นายชัยรัตน์ ลิ้มทโรภาส)

๖.๓ กรรมการ
(นายธนพงศ์ แก้ววิชิต)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ปรับปรุง - ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
สถานที่ปรับปรุง เพื่อติดตั้งเครื่อง Self Service ภาค 11 ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา
โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 13 หน้า ปร.5 จำนวน 3 หน้า ปร.6 จำนวน 1 หน้า รวมจำนวน 17 หน้า
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 21 ส.ค. 2561 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 งานติดตั้ง Self Service ภาค 11	1,356,368.26	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	-งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	17,000.00	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.4(พ))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตย์)	-	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,373,368.26	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	1,370,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)		
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจิรศักดิ์ ทานะกัณฑ์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชัยรัตน์ ลิ้มทโรภาส)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธนพงศ์ แก้ววิชิต)

แบบปร.5(ก)

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อ วันที่ ๒๑ ส.ค. ๒๕๖๑ หน่วย:บาท

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจิรศักดิ์ ทานะกัมภ์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชัยรัตน์ ลิ้มโทโรภาส)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธนพงศ์ แก้ววิชิต)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ(ส่วนที่2)

แบบปร.5(ข)

ประเภทงาน

ปรับปรุง - ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สถานที่ปรับปรุง

เพื่อติดตั้งเครื่อง Self Service ภาค 11

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

โดยหน่วย

จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน - หน้า

เมื่อ วันที่ 21 สค 2561 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานครุภัณฑ์สำนักงาน					
1	MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขากรมลาไสย จ.กาฬสินธุ์ (แผ่นที่ 4)	1	งาน	17,000.00	17,000.00	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				17,000.00	

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจิรศักดิ์ ทานะกันท์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชัยรัตน์ ลิ้มโสภาส)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธนพงศ์ แก้ววิชิต)

แบบปร.4(พ))

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 1

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขากรมลาไสย จ.กาฬสินธุ์

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มโทโรภาส

เมื่อวันที่

๒๑ ส.ค. ๒๕๖๑

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง								
	1. งานพื้น								
	1.1 เหล็กกล่อง 2" x 4" x 2.0 มม.	6	ท่อน	678.00	4,068.00	-	-	4,068.00	
	1.2 แผ่นวีว้าบอร์ดหนา 16 มม.	4	แผ่น	585.00	2,340.00	90.00	360.00	2,700.00	
	1.3 แผ่นอลูมิเนียมพิมพ์ลายหนา 3 มม.	4	แผ่น	3,200.00	12,800.00	200.00	800.00	13,600.00	
	1.4 ค่าติดตั้งโครงเหล็กทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	1,300.00	1,300.00	1,300.00	
	รวมเงินงานพื้น								21,668.00
	2. งานผนัง								
	2.1 เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.0 มม.	9	ท่อน	440.00	3,960.00	-	-	3,960.00	
	2.2 เหล็กกล่อง 1" x 2" x 1.2 มม.	10	ท่อน	190.00	1,900.00	-	-	1,900.00	
	2.3 ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	1,700.00	1,700.00	1,700.00	
	2.4 แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม. (ภายนอก)	27	ตร.ม.	2,200.00	59,400.00	600.00	16,200.00	75,600.00	
	2.5 แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม. (ภายใน)	18	ตร.ม.	2,200.00	39,600.00	600.00	10,800.00	50,400.00	
	2.6 ผนังแผ่นอะคริลิกใส (คริสตัน) หนา 8 มม. ตัดโค้งติดสติกเกอร์ผ้า	2	แผ่น	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	2.7 แผ่นวีว้าบอร์ดหนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดแผ่น	12	แผ่น	264.00	3,168.00	90.00	1,080.00	4,248.00	
	รวมเงินงานผนัง								147,808.00
	3. งานฝ้าเพดาน								
	3.1 อลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม.	8	ตร.ม.	2,200.00	17,600.00	600.00	4,800.00	22,400.00	
	รวมเงินฝ้าเพดาน								22,400.00

Handwritten signature and mark

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 2

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขากรมลาไสย จ.กาฬสินธุ์

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มพโรภาส

เมื่อวันที่

21 ส.ค. ๖๖

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4. งานหลังคา									
4.1 เหล็กกล่อง 2" x 4" x 2.0 มม.		6	ท่อน	678.00	4,068.00	-	-	4,068.00	
4.2 เหล็ก Ø 15 มม. @ 0.10 ม.		10	เส้น	264.00	2,640.00	-	-	2,640.00	
4.3 ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม		1	งาน	-	-	1,300.00	1,300.00	1,300.00	
4.4 หลังคาเมทัลชีสพร้อมอุปกรณ์		9	ตร.ม.	350.00	3,150.00	50.00	450.00	3,600.00	
4.5 ฉนวนกันความร้อนหนา 3"		9	ตร.ม.	200.00	1,800.00	25.00	225.00	2,025.00	
4.6 กันสาดอลูมิเนียมคอมโพสิตขนาดพร้อมโครง 1.00x3.00 ม. (บน-ล่าง)		6	ตร.ม.	2,200.00	13,200.00	600.00	3,600.00	16,800.00	
4.7 รางน้ำสแตนเลสพร้อมท่อลง		6	ม.	450.00	2,700.00	50.00	300.00	3,000.00	
								33,433.00	
5. งานประตู									
5.1 ประตูนิรภัย D1 พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง		1	ชุด	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
								22,000.00	
6. งานป้ายต่างๆ									
ป้าย Digithai		1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
6.2 ป้ายกล่องไฟ ATM		1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
6.3 ป้ายกล่องไฟ ADM		1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
6.4 ป้ายกล่องไฟ PASSBOOK		1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
6.5 ป้ายกล่องไฟโฆษณาด้านหลัง		1	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
6.6 ป้ายกล่องไฟแถบสติ๊กเกอร์		2	ชุด	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
6.7 กล่องไฟด้านหลังตู้เครื่องขนาด 0.12x0.24x2.30 ม. LED		4	ชุด	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
6.8 กล่องไฟด้านบนตู้เครื่องขนาด 0.12x0.24x0.60 ม. LED		3	ชุด	800.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
								77,400.00	

รวมเงินงานป้ายต่างๆ

๖๖ ๗

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 3

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขากรมลำไย จ.กาฬสินธุ์

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มโทโรภาส

เมื่อวันที่

21 ส.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	7. งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
	1 x (18-20) W. LED T8. มีครอบหลอด (K.)	2	ชุด	950.00	1,900.00	115.00	230.00	2,130.00	
	(15 -18) W. LED Module Down Light Ø (175-200) (R)	3	ชุด	1,200.00	3,600.00	115.00	345.00	3,945.00	
	ตู้ LOAD CENTER 1 PHASE 6 CIRCUIT พร้อม MAIN CB 2P.32A.	1	ชุด	1,586.00	1,586.00	700.00	700.00	2,286.00	
	TIMER SWITCH	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	110.00	220.00	3,220.00	
	สวิตช์ทางเดียว (S)	1	ตัว	30.00	30.00	80.00	80.00	110.00	
	เต้ารับคู่ 2P + E	4	ชุด	130.00	520.00	90.00	360.00	880.00	
	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	4	ชุด	278.00	1,112.00	110.00	440.00	1,552.00	
	หน้ากาก เต้ารับคอมพิวเตอร์	7	ชุด	22.00	154.00	-	-	154.00	
	สาย UTP. CAT 5E	100	เมตร	15.00	1,500.00	10.00	1,000.00	2,500.00	
	GROUND ROD Ø 5/8" หุ้มทองแดง ยาว 6 ฟุต	1	ชุด	920.00	920.00	500.00	500.00	1,420.00	
	Extermix Welding	1	ชุด	250.00	250.00	30.00	30.00	280.00	
	สายไฟ								
	สาย 2.5 sq.mm.IEC 01	50	เมตร	9.00	450.00	7.00	350.00	800.00	
	อุปกรณ์ประกอบ สายไฟ	1	งาน	31.50	31.50	-	-	31.50	
	ท่อร้อยสายไฟ								
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15 mm. 1/2" EMT	30	เมตร	26.00	780.00	21.00	630.00	1,410.00	
	อุปกรณ์ประกอบ ท่อร้อยสายไฟ	1	งาน	117.00	117.00	-	-	117.00	
	รวมงานไฟฟ้าแสงสว่าง							20,835.50	
	MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง							345,544.50	

Dr. S

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 4

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขาอมลไศย จ.กาฬสินธุ์

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย

ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มโทโรภาส

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 21 ส.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณ								
	ปรับระดับพื้นที่บริเวณวางเครื่องเทคอนกรีตเสริมเหล็ก	10.88	ตรม.	550.00	5,984.00	-	-	5,984.00	
	ย้าย ATM ของเดิม	1	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	ซื้อวัสดุประตูล็อกเลื่อน แล้วติดตั้งใหม่	1	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	ค่าถอดกล่องวงจรปิดแล้วนำกลับมาก่อติดตั้งใหม่	1	งาน	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณ								
								10,984.00	
	MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง + งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณ								
3	หมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน								
	เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง ขนาดไม่น้อยกว่า 12,000 BTU/hr	1	ชุด	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
	รวมหมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน								
								17,000.00	

Handwritten signature and date: 21/8/2561

รายการประมาณราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 5

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาสเม็เจ้ (3 ช่อง)

แบบเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทิโรภาส

เมื่อวันที่

21 สค 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน พื้นผนัง-ฝ้าเพดานของเดิม + ช่อมตคแต่งงานปูน เก็บงาน	1	งาน	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
2	งานพื้นปูกระเบื้อง 0.60x0.60 ม. แกรนิโต้ได้	7.25	ตร.ม.	600.00	4,350.00	222.00	1,609.50	5,959.50	
3	งานฝ้าเพดาน C1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคราโลหะ	4.35	ตร.ม.	260.00	1,131.00	75.00	326.25	1,457.25	
4	งานฝ้าเพดาน C2 ฝ้าอลูมิเนียมคอมโพสิต	3.77	ตร.ม.	2,200.00	8,294.00	600.00	2,262.00	10,556.00	
5	งานผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต	26	ตร.ม.	2,200.00	57,200.00	600.00	15,600.00	72,800.00	
6	ประตูบานเปิดคู่ D5/1	1	ชุด	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
7	ทาสีเก็บงานห้อง ATM ภายใน	1	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
8	ติดตั้งเสาเหล็ก 2" x 4" รับประตู่เหล็กม้วน	1	งาน	500.00	500.00	-	-	500.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
9	หลังคาโพลีคาร์บอเนต พร้อมอุปกรณ์ + โครงหลังคา	5.8	ตร.ม.	2,500.00	14,500.00	250.00	1,450.00	15,950.00	
10	งานตกแต่งผนังหน้าตู้ ATM ชนิด 3 ตู้								
	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.0 มม.	18	ท่อน	440.00	7,920.00	-	-	7,920.00	
	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	2,600.00	2,600.00	2,600.00	
	แผ่นวิวาบอร์ดหนา 6 มม.ภายนอกก่อนปิดทับแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต	4.5	ตร.ม.	264.00	1,188.00	90.00	405.00	1,593.00	
	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม	15	ตร.ม.	2,200.00	33,000.00	600.00	9,000.00	42,000.00	
	กล่องไฟด้านข้างตู้เครื่องขนาด 0.12x0.24x2.30 ม.พร้อมไฟ LED	4	ชุด	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	ช่องเปิดช่อง Service	3	ชุด	900.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	บัวอลูมิเนียมสูง 100 มม.	3	ม.	200.00	600.00	20.00	60.00	660.00	
	สแตนเลสขอบเครื่อง	3	ชุด	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	

21

รายการประมาณราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 7

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาสมเด็จ (3 ช่อง)

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทิโรภาส

เมื่อวันที่

21 ส.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
17	สายไฟ								
	สาย 4 sq.mm.IEC 01	15	เมตร	13.00	195.00	10.00	150.00	345.00	
	สาย 2.5 sq.mm.IEC 01	50	เมตร	9.00	450.00	7.00	350.00	800.00	
	อุปกรณ์ประกอบ สายไฟ	1	งาน	45.15	45.15	-	-	45.15	
18	ท่อร้อยสายไฟ								
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15 mm. 1/2" EMT	30	เมตร	26.00	780.00	21.00	630.00	1,410.00	
	อุปกรณ์ประกอบ ท่อร้อยสายไฟ	1	งาน	117.00	117.00	-	-	117.00	
	รวมงาน พื้นที่ Digithai Life Solution (3 ช่อง) สาขาสมเด็จ จ.ภาพสินธุ์							254,554.90	

๕

๖

๕๖

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 8

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาภูเขียว (3 ช่อง)

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มโรภาส

เมื่อวันที่

21 ส.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน พื้น-ผนัง-ฝ้าเพดานของเดิม + ซ่อมตกแต่งงานปูน เก็บงาน	1	งาน	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
2	งานฟื้นฟูกระเบื้อง 0.60x0.60 ม.แกรนิตโต้	7.25	ตร.ม.	600.00	4,350.00	222.00	1,609.50	5,959.50	
3	งานฝ้าเพดาน C1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคร่าโลหะ	4.35	ตร.ม.	260.00	1,131.00	75.00	326.25	1,457.25	
4	งานฝ้าเพดาน C2 ฝ้าอลูมิเนียมคอมโพสิต	3.77	ตร.ม.	2,200.00	8,294.00	600.00	2,262.00	10,556.00	
5	งานผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต	26	ตร.ม.	2,200.00	57,200.00	600.00	15,600.00	72,800.00	
6	ประตูบานเปิดคู่ D5/1	1	ชุด	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
7	ทาสีเก็บงานห้อง ATM ภายใน	1	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
8	ติดตั้งเสาเหล็ก 2" x 4" รับประตูเหล็กม้วน	1	งาน	500.00	500.00	-	-	500.00	
9	หลังคาโพลีคาร์บอเนต พร้อมอุปกรณ์ + โครงหลังคา	5.8	ตร.ม.	2,500.00	14,500.00	250.00	1,450.00	15,950.00	
10	งานตกแต่งผนังหน้าตู้ ATM ชนิด 3 ตู้								
	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.0 มม.	18	ท่อน	440.00	7,920.00	-	-	7,920.00	
	คำติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	2,600.00	2,600.00	2,600.00	
	แผ่นรีวบอร์ดหนา 6 มม.ภายนอกก่อนปิดทับแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต	4.5	ตร.ม.	264.00	1,188.00	90.00	405.00	1,593.00	
	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม.	15	ตร.ม.	2,200.00	33,000.00	600.00	9,000.00	42,000.00	
	กล่องไฟด้านข้างตู้เครื่องขนาด 0.12x0.24x2.30 ม.พร้อมไฟ LED	4	ชุด	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	ช่องเปิดช่อง Service	3	ชุด	900.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	บัวอลูมิเนียมสูง 100 มม.	3	ม.	200.00	600.00	20.00	60.00	660.00	
	สแตนเลสรอบเครื่อง	3	ชุด	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	

Handwritten signature and date.

รายการประมาณราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 9

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาภูเก็ต (3 ช่อง)

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทโรภาส

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่

21 ส.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
11	งานป้าย								
	- ป้าย Digithai	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- ป้ายกล่องไฟแอลอีดี	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ป้ายกล่องไฟแอลอีดี	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ป้ายกล่องไฟแอลอีดี	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ป้าย 24 hrs.Service	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
12	ระบบไฟแสงสว่าง								
	1 x (18-20) W. LED T8. มีครอบหลอด (K.)	1	ชุด	950.00	950.00	115.00	115.00	1,065.00	
	(15 -18) W. LED Module Down Light Ø (175-200) (R)	3	ชุด	1,200.00	3,600.00	115.00	345.00	3,945.00	
13	สวิทช์								
	สวิทช์ทางเดียว (S)	1	ตัว	30.00	30.00	80.00	80.00	110.00	
	สวิทช์นาฬิกาตั้งเวลา พร้อม Magnetic Switch และตู้	1	ชุด	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	
14	เต้ารับไฟฟ้า								
	เต้ารับคู่ 2P+E	3	ชุด	130.00	390.00	90.00	270.00	660.00	
	หน้ากาก (เต้ารับ)	3	ชุด	22.00	66.00	-	-	66.00	
15	เต้ารับคอมพิวเตอร์								
	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	4	ชุด	278.00	1,112.00	110.00	440.00	1,552.00	
	สาย UTP. CAT 5E	100	เมตร	15.00	1,500.00	10.00	1,000.00	2,500.00	
	หน้ากาก (เต้ารับคอมพิวเตอร์)	2	ชุด	22.00	44.00	-	-	44.00	

20 8 8

รายการประมาณราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 10

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาภูเก็ต (3 ช่อง)

รายการเลขที่

โดยหน่วย

ตรวจสอบอาคาร

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทิโรภาส

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

เมื่อวันที่

21 ส.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
16	สายไฟ								
	สาย 4 sq.mm.IEC 01	15	เมตร	13.00	195.00	10.00	150.00	345.00	
	สาย 2.5 sq.mm.IEC 01	50	เมตร	9.00	450.00	7.00	350.00	800.00	
	อุปกรณ์ประกอบ สายไฟ	1	งาน	45.15	45.15	-	-	45.15	
17	ท่อร้อยสายไฟ								
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15 mm. 1/2" EMT	30	เมตร	26.00	780.00	21.00	630.00	1,410.00	
	อุปกรณ์ประกอบ ท่อร้อยสายไฟ	1	งาน	117.00	117.00	-	-	117.00	
	รวมงาน Digithai Life Solution (3 ช่อง) สาขาภูเก็ต จ.ภูเก็ต							254,554.90	

Signature

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 11

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาอาจสามารถ (2 ช่อง) แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มไพโรภาส

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ 21 ส.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน พื้น-ผนัง-ฝ้าเพดานของเดิม + ซ่อมตักแต่งงานปูน เก็บงาน	1	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
2	งานตักแต่งผนังหน้าตู้ ATM ชนิด 2 ตู้								
	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.0 มม.	10	ท่อน	440.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	1,700.00	1,700.00	1,700.00	
	แผ่นวิวบอร์ดหนา 6 มม.ภายนอกก่อนปิดทับแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต	3	ตร.ม.	264.00	792.00	90.00	270.00	1,062.00	
	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม.	10	ตร.ม.	2,200.00	22,000.00	600.00	6,000.00	28,000.00	
	กล่องไฟด้านข้างตู้เครื่องขนาด 0.12x0.24x2.30 ม.พร้อมไฟ LED	3	ชุด	2,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	ช่องเปิดช่อง Service	2	ชุด	900.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	บัวอลูมิเนียมสูง 100 มม.	2	ม.	200.00	400.00	20.00	40.00	440.00	
	สแตนเลสรอบเครื่อง	2	ชุด	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
3	ทาสีเก็บงานห้อง ATM ภายใน	1	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
4	- ป้ายกล่องไฟตอนเงิน (หลอด LED)	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
5	- ป้ายกล่องไฟฝากเงิน (หลอด LED)	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
6	- ป้าย 24 hrs.Service	2	ชุด	8,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
รวมงาน Digithai Life Solution (2 ช่อง) สาขาอาจสามารถ จ.ร้อยเอ็ด								73,902.00	

Dr. ร.ร.

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 12

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digital Life Solution สาขาพนมไพร (เปลี่ยนป้าย) แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มโรภาส

เมื่อวันที่ 21 ส.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนป้ายของเดิม แต่งงานปูน เก็บงาน	1	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
2	งานป้าย								
	- ป้าย Digital	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- ป้ายกล่องไฟตอนเงิน	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ป้ายกล่องไฟฝากเงิน	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ป้ายกล่องไฟปรับสมุด	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมงาน พื้นที่ Digital Life Solution (3 ช่อง) สาขาพนมไพร จ.ร้อยเอ็ด								34,000.00

๑

๒



รายการประมาณราคา

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาขอนแก่น (2 ช่อง)

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทวีโรภาส

เมื่อวันที่

21 ส.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน พื้น-ผนัง-ฝ้าเพดานของเดิม + ซ่อมตกแต่งงานปูน เก็บงาน	1	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
2	งานตกแต่งผนังหน้าตู้ ATM ชนิด 2 ตู้	10	ห้อง	440.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.0 มม.	1	งาน	-	-	1,700.00	1,700.00	1,700.00	
	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	3	ตร.ม.	264.00	792.00	90.00	270.00	1,062.00	
	แผ่นวีวาร์หนา 6 มม.ภายนอกก่อนปิดทับแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต	10	ตร.ม.	2,200.00	22,000.00	600.00	6,000.00	28,000.00	
	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม.	3	ชุด	2,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	กล่องไฟด้านข้างตู้เครื่องขนาด 0.12x0.24x2.30 ม.พร้อมไฟ LED	2	ชุด	900.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	ช่องเปิดช่อง Service	2	ม.	200.00	400.00	20.00	40.00	440.00	
	บัวอลูมิเนียมสูง 100 มม.	2	ชุด	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	สแตนเลสขอบเครื่อง	1	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
3	ทาสีเก็บงานห้อง ATM ภายใน	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
4	- ป้ายกล่องไฟถอนเงิน (หลอด LED)	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
5	- ป้ายกล่องไฟฝากเงิน (หลอด LED)	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
6	- ป้าย 24 hrs.Service								
รวมงาน Digithai Life Solution (2 ช่อง) สาขาอาจสามารถ จ.ร้อยเอ็ด								65,902.00	

(Signature)